
Скалатська міська рада
Тернопільської області

ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісіїзпитань планування, фінансів, бюджету та

соціально -економічного розвитку
16 квітня 2024 року

р.о. Голова комісії: ЛРУ І. О.
Секретар комісії: -«/

Всього членів комісії- 5 ,

Присутні депутати : Кгуь ії ; ав. КУ .
. . . . -е й

Запрошені спеціалісти міСЬКОЇї ради У

Порядок денний:
1. Про внесення змін до бюджету міської територіальної громади на 2024рік
Доповідає: Дацків Г.Б. - керівник фінансового відділу
2.Про звіт про здійснення державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності
виконавчими органами Скалатської міської ради у 2023 році.
Доповідає:Савончак І1.В.- міський голова

3. Про внесення змін в штатний розпис Скалатської міської ради
Доповідає: Кошмаринська О.Й.- головний спеціаліст кадрової роботи
4. Про затвердження розпоряджень міського голови «Про присвоєння рангів та надбавки за
вислугу років посадовим особам місцевого самоврядування Скалатської міської ради
Доповідає: Кошмаринська О.Й.- головний спеціаліст кадрової роботи
5. Про затвердження розпорядження міського голови від 14.03.2024 року,Ле29 « Про внесення
змін до рішення міської ради від 20.12.2023 року Ле2419 «Про бюджет Скалатської міської
територіальної громади на 2024 рік»
Доповідає: Гихоліз О.І. - головний бухгалтер міської ради
6. Про надання згоди на безоплатне прийняття у комунальну власність  Скалатської
міської територіальної громади, в особі Скалатської міської ради, об'єкта права
державної власності нерухомого майна нежитлової будівлі (гаражі) за адресою: 47851,
проспект Шевченка, будинок 22. м. Скалат. Гернопільський р-н, Тернопільська обл.
Доповідає:Аврамцева Г.В. - головний спеціаліст міської ради

7.Про затвердження Техніко-економічного обгрунтування передачі майна державної власності
Держспецзв'язку у комунальну власність Скалатської міської територіальної
громади, в особі Скалатської міської ради та забезпечення його ефективного використання
за цільовим призначенням, визначення обсягів таджерел фінансування видатків на
його утримання.
Доповідає: Аврамцева Г.В. - головний спеціаліст міської ради
8.Про затвердження звіту про незалежну оцінку майна, затвердження протоколу Ле1 засідання
аукціонної комісії , умов продажу та інформаційного повідомлення про проведення
електронного аукціону об'єкта малої приватизації -- нежитлової будівлі площею 160,8 кв.м за
адресою Тернопільська область , с.Магдалівка , вул.Метислава Патріарха .2.
Доповідає:Аврамцева І.В. -- головний спеціаліст міської ради

9.Про виключення з Переліку першого типу об'єктів оренди комунальної власності Скалатської
міської ради . які передавалися в оренду з проведенням аукціону в с.Магдалівка
Доповідає:Аврамцева Г.В. -- головний спеціаліст міської ради



вв:
Р , пило,

Слухали:1. Про внесення змін до бюджету міської територіальної громади на 2024рік
Доповідає: Дацків Г.Б. - керівник фінансового відділу
Вирішили: Рекомендувати до тверде. па веб бе си Коси вной фоденни М осе/ жадобасія йо ОстЯуунс 30 лес
Олрлию. 9ЗА Д, проти-з утро НЕГОЛ, -

Слухали:2.Про звітпро здійснення державної регуляторної політики у сфері господарської
діяльності виконавчими органами Скалатської міської ради у 2023 році.
Доповідає:Савончак П1.В.- міський голова кА
Вирішили: Рекомендувати шаг зи що СОС «є

ЗА, проти -.утр.У НЕГОЛ, 7.
Слухали:3. Про внесення змін в штатний розпис Скалатської міської ради
Доповідає: Кошмаринська 0. Й.- головний спеціаліст кадрової роботи
Вирішили: Рекомендувати датьве дв» зла дес  Одсе

ЗАГупроти «-,утр. -УНЕГОЛ,7
Слухали:4. Про затвердження розпоряджень міського голови «Про присвоєння рангів та
надбавки за вислугу років посадовим особам місцевого самоврядування Скалатської міської
ради
Доповідає: Кошмаринська О.Й.- головний спеціаліст кадрової роботи.

ПЕТТІ ТИЄ
ху ма Фрсєє

ЗАЗ. проти-ї-утр. -.НЕ ГОЛ.-Слухали:5. Про затвердження розпорядження міського голови від 14.03.2024 року,Ме29 « Про
внесення змін до рішення міської ради від 20.12.2023 року Ло2419 «Про бюджет Скалатської
міської територіальної громади на 2024 рік»
Доповідає: Тихоліз О.І. - головний бухгалтер міської ради йш
Вирішили: Рекомендувати е- пебордяя рйяля й«о Сбесе(-:

ЗА, проти - утр. -.НЕ ГОЛ. -.
Слухали:б6. Про надання згоди на безоплатне прийняття у комунальну власність
Скалатської міської територіальної громади, в особі  Скалатської міської ради, об'єкта
права державної власності нерухомого майна нежитлової будівлі (гаражі) за адресою: 47851,
проспект Шевченка, будинок 22, м. Скалат, Тернопільський р-н, Тернопільська обл.
Доповідає:Аврамцева Г.В. - головний спеціаліст міської ради

ЗА. проти --.утр. -, НЕ ГОЛ.-.
Слухали:7.Про затвердження Гехніко-економічного обгрунтування передачі майна державної
власності Держспецзв'язку у комунальну власність Скалатської міської
територіальної громади. в особі Скалатської міської ради та забезпечення його
ефективного використання за цільовим призначенням, визначення обсягів та джерел
фінансування видатків на його утримання.
Доповідає:Аврамцева Г.В. - головний спеціаліст міської ради
Вирішили:Рекомесндувати /- Збслифбеуг гля ее Сеге"

ЗА Я, проти- ,утр- ,НЕГОЛ.



Слухали:8.Про затвердження звіту про незалежну оцінку майна, затвердження протоколу Ле1

засідання аукціонної комісії
, умов продажу та інформаційного повідомлення про проведення

електронного аукціону об'єкта малої приватизації -- нежитлової будівлі площею 160,8 кв.м за
адресою Тернопільська область , с.Магдалівка . вул.Метислава Патріарха 2.
Доповідає:Аврамцева І.В. - головний спеціаліст міської ради
Вирішили: Рекомендувати р-п беру пихи ре (сх

ЗАЗ, проти- .утр. -- НЕ ГОЛ, -.Слухали:9.Про виключення з Переліку першого типу об'єктів оренди комунальної власності
Скалатської міської ради . які передавалися в оренду з проведенням аукціону в с.Магдалівка
Доповідає:Аврамцева Г.В. - головний спеціаліст міської ради
Слухали: уровня ісгя обсіе

Доповідає:
|

і

Вирішили: Рекомендувати за тирдеглумлл іга сСесеєІ ІЙ

ЗА щу, проти --,утр.- НЕГОЛ, -.

ваги ння ЗСекретар комісії

Ло, Про нина. во пк дян Ообелнто Ше іннФайсізогзм - 16 4? 60 ЖА едгле їв
Генон рування я; Іашнш

?

вшнни де бе2
Зе З зууетно- г» ж ж Ле піна пиши


